

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 77605330

Data publicarii 18.01.23 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 2.067,70 RON - 2.067,70 RON

Descriere: 1 USTUROI CN CAL.I KG 10.00 12.0000 120.00 10.80LOT 887 2 MERE ROSII PL CAL.I KG 18.40 3.0000 55.20 4.97LOT 33 3 ARDEI KAPIA ROSU TR CAL.I KG 13.00 11.5000 149.50 13.46LOT 61-52 4 SALATA CREATA IT BUC 8.00 4.5000 36.00 3.24LOT 16.01 5 CARTOFI DULCI EG CAL.I KG 4.00 6.5000 26.00 2.34LOT 09.01 6 ARDEI GRAS ROSU TR.CAL.I KG 30.00 12.5000 375.00 33.75LOT 61-06 7 MARAR VERDE TR CAL.I KG 0.50 30.0000 15.00 1.35 8 VARZA ALBA ROM CAL I KG 60.00 2.0000 120.00 10.80LOT 13.01 9 ROSII TR CAL.I KG 5.00 8.0000 40.00 3.60LOT 68 10 FASOLE ALBA ARG KG 60.00 11.5000 690.00 62.10LOT 13.01 11 ARDEI IUTE VERDE TR CAL.I KG 2.00 11.0000 22.00 1.98 LOT 61-95 12 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I 9.00 KG 13.0000 117.00 10.53LOT 160123 13 VINETE TR CAL.I KG 2.00 11.0000 22.00 1.98 LOT 973 14 DOVLECEI TR CAL.I KG 10.00 7.0000 70.00 6.30LOT 15-04 15 PATRUNJEL VERDE TR CAL.I KG 7.00 30.0000 210.00 18.90